
Uchwała Nr  60 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 czerwca  2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 23 maja 2014 roku w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia oraz 

programu studiów dla kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem 

obcym na studiach pierwszego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Tarnowie od roku akademickiego 2014/2015 

 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  i Decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 11 stycznia 2016 r. znak DSW.ZNU.6052.4.2016.1.BR/MD  z dnia  

11 stycznia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 17/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 maja 2014 r.  w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia oraz programu studiów 

dla kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem obcym na studiach  

I stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwała  Nr 17/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

23 maja 2014 r.  w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia oraz programu studiów dla 

kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z  nauczaniem języka  obcego  na 

studiach pierwszego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie od roku 

akademickiego 2014/2015”.   

 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Zatwierdza efekty kształcenia dla kierunku Pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z  nauczaniem języka  obcego, studia pierwszego stopnia, tryb stacjonarny, 

profil praktyczny, od roku akademickiego 2014/2015 - załącznik nr 1. 

 

2. Zatwierdza program kształcenia dla kierunku Pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z  nauczaniem języka  obcego, studia pierwszego stopnia, tryb 

stacjonarny, profil praktyczny, od roku akademickiego 2014/2015 - załącznik nr 2.” 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 17/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 23 maja 2014 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 


